

ITINERAIRE horaire VAL DE SEVRE 2019

18^{ème} Rallye Régional du Val de Sèvre
Coupe de France des Rallyes 2019 coef 2



ITINERAIRE et CONTRÔLES

Etape 1		samedi 06 Juillet 2019			Lever du soleil 06h14	
CH	Lieux	ES	Liaison	Total	T.I.	1ère voit
ES		Distance	Distance	Distance		
Départ Etape 1						
Parc Fermé sortie Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 0 A	Podium Place des Sausaies BOUSSAY		0,000			19:13:00
	Entrée d'assistance		0,010	0,010	0:00:00	0:00:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 0 B	Sortie d'assistance		0,090	0,100	0:30:00	19:43:00
CH 1	l'Entrée commune de Monfaucon Montigné		13,450	13,550	0:25:00	20:08:00
ES 1	Le ECORCHEVRIERE	4,800	0,150	13,700	0:03:00	20:11:00
CH 1A	Entrée Parc de Regroupement		9,750	23,450	0:25:00	20:36:00
REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 1B	Sortie Parc de Regroupement		0,000	23,450	0:50:00	21:26:00
	Entrée d'assistance		0,010	23,460	0:00:00	0:00:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 1C	Sortie d'assistance		0,090	23,550	0:30:00	21:56:00
CH 2	l'Entrée commune de Monfaucon Montigné		13,450	37,000	0:25:00	22:21:00
ES 2	Le ECORCHEVRIERE	4,800	0,150	37,150	0:03:00	22:24:00
CH 2A	Entrée Parc Fermé		9,750	46,900	0:25:00	22:59:00
PARC FERME Place des Sausaies BOUSSAY						
Total Etape 1		9,600	46,900	46,900		
Coucher du soleil 22h05						

Etape 2		dimanche 07 Juillet 2019			Lever du soleil 06h14	
CH	Lieux	ES	Liaison	Total	T.I.	1ère voit
ES		Distance	Distance	Distance		
Départ Etape 2						
Parc Fermé sortie Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 2B	Podium Place des Sausaies BOUSSAY		0,000			8:30:00
	Entrée d'assistance		0,010	0,010	0:00:00	8:30:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 2C	Sortie d'assistance		0,090	0,100	0:30:00	9:00:00
CH 3	la Moussaudière commune de Boussay		3,390	3,490	0:15:00	9:15:00
ES 3	LES TROIS PROVINCES	7,600	0,050	3,540	0:03:00	9:18:00
CH 3A	Entrée Parc de Regroupement		11,880	15,420	0:25:00	9:42:00
REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 3B	Sortie Parc de Regroupement		0,000	15,420	0:45:00	10:28:00
	Entrée d'assistance		0,010	15,430	0:00:00	10:28:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 3C	Sortie d'assistance		0,090	15,520	0:30:00	10:58:00
CH 4	la Moussaudière commune de Boussay		3,390	18,910	0:15:00	11:13:00
ES 4	LES TROIS PROVINCES	7,600	0,050	18,960	0:03:00	11:16:00
CH 4A	Entrée Parc de Regroupement		11,880	30,840	0:25:00	11:41:00
REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 4B	Sortie Parc de Regroupement		0,000	30,840	00:50:00	12:41:00
	Entrée d'assistance		0,010	30,850	0:00:00	12:41:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 4C	Sortie d'assistance		0,090	30,940	0:30:00	13:11:00
CH 5	la Moussaudière commune de Boussay		3,390	34,330	0:15:00	13:26:00
ES 5	LES TROIS PROVINCES	7,600	0,050	34,380	0:03:00	13:29:00
CH 5A	Entrée Parc de Regroupement		11,880	46,260	0:25:00	13:54:00
REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY						
CH 5B	Sortie Parc de Regroupement		0,000	46,260	0:45:00	14:39:00
	Entrée d'assistance		0,010	46,270	0:00:00	14:39:00
Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)						
CH 5C	Sortie d'assistance		0,090	46,360	0:30:00	15:09:00
CH 6	la Moussaudière commune de Boussay		3,390	49,750	0:15:00	15:24:00
ES 6	LES TROIS PROVINCES	7,600	0,050	49,800	0:03:00	15:27:00
CH 6A	Entrée Parc Fermé		11,880	61,680	0:25:00	15:52:00
PARC FERME Place des Sausaies BOUSSAY						
Total Etape 2		30,400	61,680	61,680		
TOTAL EPREUVE		40,000	108,580	108,580		36,40%
		ES	Liaison	total distance		
Coucher du soleil 22h05						